2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 18 сентября 2013 года

	№ 697

Об итогах конкурсного отбора кандидатов по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В соответствии с Порядком формирования и использования резерва управленческих кадров муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 07 июня 2013 года № 698, на основании решения комиссии по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 16 сентября 2013 года (протокол №1):
1. Утвердить список лиц, включенных в резерв управленческих кадров муниципального образования «Онежский муниципальный район», согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                              С.Е. Омегова
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 18 сентября 2013 года № 697

СПИСОК

лиц, включенных в резерв управленческих кадров

муниципального образования «Онежский муниципальный район»

1. Брюквина Ирина Михайловна, 12.02.1985г.р., менеджер ООО «Ветер».

2. Горшенина Вероника Александровна, 17.01.1976г.р., страховой агент  Онежского филиала страхового агентства «Росгосстрах».

3. Романенко Татьяна Онуфриевна, 09.01.1971г.р., торговый представитель ООО «СК-Трейд».

4. Соловьева Светлана Владимировна, 16.04.1973г.р., заместитель директора по юридическим вопросам ООО «Жилкомсервис».

0313091806970.doc
0313091806970.doc